（９号様式）

年  月  日

寄付申込者

            様

鹿児島県知事      印

かごしまエコファンド寄付プロジェクト完了報告書

     年  月  日付けで申込のあった寄付については，プロジェクトを完了した

ので，下記のとおり報告します。

記

１ プロジェクト名

２ プロジェクトの概要

（１）目的

（２）内容

（３）実施場所

（４）実施期間

（５）支援額

    （全体額）

３ 添付書類

（１）寄付プロジェクト実績書

（２）施業前，施業後状況写真